M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AP Men − Wertung − Men StartNr: 452
StandNr: 15 28. April 2019  13:43
Bittner, Michael #44261286 SBN
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 1415
16
17
18
19
20
21
22
23
2425
26
2728
29
30
31
32
33
34 35
36
37
38
39
40 41
4243
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 562 (592.6)
QF
Serien: 90 97 95 95 94 91
Zähler: 28 26 6 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
weiteste: 2246 (26), 1787 (2), 1734 (59)
beste Teiler 152.8 (16.)  172.1 (5.)  252.0 (14.)
Trefferlage 1.56 mm links,  1.77 mm hoch
Streuwert 6.80,  horizontal: 7.62,  vertikal: 5.85
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.4    8.7   10.3    9.7   10.7 *
   9.6    8.8   10.0    9.8    8.9
beste Teiler 172.1 (5.)  507.7 (3.)  797.2 (8.)
Trefferlage 3.01 mm links,  1.04 mm hoch
Streuwert 8.59,  horizontal: 10.33,  vertikal: 6.38
11
12
13 1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.5    9.8   10.2   10.6 *   10.1
  10.8 *    9.4   10.2   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 152.8 (16.)  252.0 (14.)  312.6 (20.)
Trefferlage 0.38 mm links,  1.70 mm hoch
Streuwert 5.24,  horizontal: 3.78,  vertikal: 6.38
21
22
23
2425
26
2728
29
30
Serie 3:
   9.0   10.2    9.7   10.2    9.9
   8.1   10.6 *   10.6 *   10.1   10.5 *
beste Teiler 311.2 (27.)  312.1 (28.)  380.1 (30.)
Trefferlage 0.94 mm links,  1.68 mm hoch
Streuwert 7.65,  horizontal: 9.54,  vertikal: 5.11
31
32
33
34 35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.8    8.8   10.6 *   10.0   10.1
   9.7    9.9   10.2   10.1   10.5 *
beste Teiler 288.8 (33.)  381.0 (40.)  604.3 (38.)
Trefferlage 0.15 mm links,  4.09 mm hoch
Streuwert 5.83,  horizontal: 7.06,  vertikal: 4.26
41
4243
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.8    9.6    9.7    9.9    9.0
  10.6 *   10.5 *   10.6 *    9.1   10.3
beste Teiler 277.4 (46.)  279.9 (48.)  353.6 (47.)
Trefferlage 1.04 mm links,  0.86 mm hoch
Streuwert 6.93,  horizontal: 8.35,  vertikal: 5.13
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.8    9.9   10.5 *    9.4    9.7
   9.8    9.8   10.2    8.8    9.4
beste Teiler 376.6 (53.)  635.9 (58.)  845.0 (52.)
Trefferlage 3.83 mm links,  1.28 mm hoch
Streuwert 7.13,  horizontal: 6.09,  vertikal: 8.05
ID: 15E1E81E − Seite: 1gedruckt am:  28. April 2019 16:44
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AP Men − Wertung − Men StartNr: 452
StandNr: 15 28. April 2019  13:43
Bittner, Michael #44261286 SBN
QF − Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert
Unterschrift des Schützen
ID: 15E1E81E − Seite: 2gedruckt am:  28. April 2019 16:44